
UCHWAŁA NR IV/22/24
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 19 czerwca 2024 r.

 w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Sołtysom gminy Strzeleczki ustala się zryczałtowane diety miesięczne w wysokości 600 zł.

§ 2.1. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.

2. Wypłata diet za okres każdego miesiąca rozliczeniowego następuje z dołu najpóźniej do 5- tego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIII/282/22 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania diet sołtysom.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny  

1) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 1650


		2024-06-20T13:13:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




